
ZARZĄDZENIE NR 2026/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów i zastępców dyrektorów 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Nidzica  nie może przekroczyć: 

1) 9,0- krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023r. 
poz. 2692) - dla dyrektorów jednostek; 

2) 6,0- krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023r. 
poz. 2692) - dla zastępców dyrektorów jednostek. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki należne za dany miesiąc: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1625/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Nidzica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2026/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


